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12. EP Masters
Rangliste Einzelwertung EP

Rang Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Schnyder Ylva 2017 Zürich-Oerlikon 15.425 8.50 18.40 8.50 18.20 9.00 17.90 69.925 G

1   Gianfreda Melina 2016 FSG La Neuveville 15.575 8.50 18.10 8.50 17.90 9.50 18.35 69.925 G
3   Kaufmann Sophia 2017 Turnsport Rüti 15.375 8.50 18.05 8.00 17.30 9.50 18.70 69.425 S
4   Zahlavova Emilly 2017 Zürich-Oerlikon 15.550 8.50 18.30 8.50 17.80 9.00 17.65 69.300 B
5   Ventre Anna 2017 Zürich-Oerlikon 15.300 8.50 18.20 8.50 17.80 9.50 17.95 69.250 *

6   Santoianni Alessia 2018 FSG La Neuveville 15.275 8.50 18.10 8.00 17.25 9.50 18.05 68.675 *

6   Ducommun-dit-Boudry Océane 2017 FSG La Neuveville 15.375 8.50 18.00 8.50 17.80 9.00 17.50 68.675 *

8   Pête Juna 2017 Turnsport Rüti 14.850 8.50 18.35 8.00 17.25 9.00 18.05 68.500 *

9   Locatelli Maëline 2016 FSG La Neuveville 15.525 8.50 18.15 8.00 17.35 9.00 16.60 67.625 *

10   Gnos Timea 2017 TV Opfikon-Glattbrugg 15.225 7.50 17.05 8.00 17.40 9.00 17.70 67.375 *

11   Siwinska Bianka 2017 TZ Fürstenland 15.250 7.50 16.45 7.50 16.70 9.50 17.60 66.000 *

12   Bischoff Alina 2017 Zürich-Oerlikon 15.500 8.50 18.20 8.00 16.95 7.00 15.30 65.950 *

13   Tchay Mila 2017 TV Opfikon-Glattbrugg 14.975 7.50 17.10 8.00 16.95 8.50 16.90 65.925 *

13   Vollenweider Ilaria 2017 Zürich-Oerlikon 15.125 8.50 18.00 6.50 15.05 9.00 17.75 65.925 *

15   Formato Mia 2017 Zürich-Oerlikon 15.225 7.50 16.85 7.00 16.20 9.00 17.30 65.575 *

16   Frei Kacie 2016 FSG La Neuveville 15.450 8.50 17.35 8.50 17.40 7.50 15.25 65.450 *

17   Mächler Amelie 2017 Turnsport Rüti 15.275 7.50 17.05 7.50 16.85 7.00 15.55 64.725 *

18   Egli Anelia 2017 Turnsport Rüti 15.150 8.50 17.75 7.50 16.55 7.00 15.15 64.600 *

19   Ramosaj Blina 2017 GA Chablais 15.250 7.50 16.90 7.00 15.95 8.00 16.20 64.300 *

20   Boehler Alyssa 2017 Zürich-Oerlikon 14.975 8.50 17.75 7.50 14.60 8.00 16.55 63.875 *

21   Lutugama Aylin 2017 TV Opfikon-Glattbrugg 15.375 6.50 15.80 8.00 16.15 9.00 16.50 63.825 *

22   Hauert Margaux 2017 FSG La Neuveville 15.300 7.50 16.15 8.00 16.00 8.00 16.15 63.600 *

23   Alexandrova Léa 2018 FSG La Neuveville 15.475 6.50 15.80 6.50 15.10 9.50 17.20 63.575 *

24   Bühlmann Elina 2017 Zürich-Oerlikon 15.325 7.50 16.70 6.00 15.15 8.50 16.20 63.375 *

25   Greco Gianna 2017 Zürich-Oerlikon 14.950 7.50 16.85 8.00 16.10 7.50 15.40 63.300 *

26   Van der Hooft Nina 2017 Turnsport Rüti 15.000 7.50 16.90 8.00 16.60 7.50 14.45 62.950 *

27   Weber Helen 2017 Turnfabrik 15.350 7.50 16.95 6.50 14.85 8.50 15.70 62.850 *

28   Mcdouall-Nopper Malïa 2017 Zürich-Oerlikon 15.100 6.50 15.50 6.50 15.10 9.00 16.90 62.600 *

29   Zumbach Kelyne 2016 GA Chablais 15.125 7.00 16.50 6.50 15.20 8.00 15.45 62.275 *

30   Ryter Anic 2017 Zürich-Oerlikon 15.075 7.50 16.50 7.50 14.90 8.00 15.30 61.775 *

31   Lafincuka Jelizaveta 2016 GA Chablais 15.350 7.50 17.00 5.50 12.40 8.00 16.60 61.350 *

32   Jukic Halima 2017 Turnsport Rüti 15.350 8.50 17.50 6.00 13.80 7.00 14.65 61.300 *

33   Nagy Njara 2017 Turnfabrik 15.350 6.50 15.00 8.00 16.20 7.50 14.55 61.100 *

34   Ochsenbein Philine 2017 Zürich-Oerlikon 15.225 7.50 16.20 6.00 14.85 6.50 14.70 60.975 *

35   Terekhova Marta 2016 Gym Berner Oberland 14.650 6.50 15.35 6.50 15.30 7.50 15.65 60.950 *

36   Brügger Ruby 2017 TV Opfikon-Glattbrugg 15.025 6.50 15.20 7.50 16.00 6.50 14.35 60.575 *

37   Ebinger Noemi 2017 Turnsport Rüti 15.100 7.50 16.70 6.00 13.95 6.50 14.60 60.350 *

38   Germann Alessia 2017 TZ Fürstenland 15.325 6.50 16.20 5.50 14.45 6.00 13.20 59.175 *

39   Alf Kamilla 2017 Zürich-Oerlikon 14.575 7.50 16.30 5.50 11.60 8.00 15.70 58.175 *

40   Plieninger Mia 2016 TZ Neuhausen 15.150 6.50 14.50 6.00 14.60 7.50 13.70 57.950 *

41   Deflorin Romina 2018 TV Opfikon-Glattbrugg 14.875 6.50 14.90 6.50 14.35 6.00 13.30 57.425 *

42   Mayer Lucinda 2017 TZ Neuhausen 14.925 7.50 15.10 6.50 14.50 6.00 12.60 57.125 *

43   Berger Mathilde 2018 GA Chablais 14.475 6.50 15.65 5.00 11.50 7.50 15.10 56.725 *

44   Jauch Ella 2017 Kutu Altdorf 14.225 7.50 16.00 5.00 12.90 6.00 13.45 56.575 *

45   Schürmann Neyhla 2017 GA Chablais 14.925 5.50 13.80 6.50 14.75 5.50 12.30 55.775

Auswertung: Satus Uster
* = Auszeichnung
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46   Richli Paula 2017 Kutu Altdorf 14.375 6.50 15.25 5.50 14.05 5.50 11.95 55.625

47   Graf Eve 2017 Turnfabrik 15.250 7.50 15.15 6.00 13.15 7.00 12.05 55.600

48   Bachmann Lou 2018 TV Opfikon-Glattbrugg 13.850 5.50 14.70 5.50 13.05 6.50 13.70 55.300

49   Kosta Eftychia 2017 Kutu Altdorf 14.600 5.50 14.05 5.50 13.75 6.00 12.80 55.200

50   Amatucci Anna 2017 Zürich-Oerlikon 14.275 5.50 14.30 5.50 13.90 5.00 12.45 54.925

51   Kudish Emilia 2017 Gym Berner Oberland 15.075 4.00 12.50 6.50 13.70 5.50 13.35 54.625

52   Keller Céline 2018 TZ Fürstenland 14.450 6.50 15.10 5.00 12.40 5.50 12.60 54.550

53   Bieri Célestine 2017 Turnfabrik 15.425 6.50 14.80 5.50 14.30 4.00 10.00 54.525

54   Graf Giovanna 2017 Turnfabrik 15.300 6.50 14.65 5.50 12.85 6.00 11.70 54.500

55   Bilal Enissa 2018 Turnsport Rüti 14.450 4.50 12.00 5.00 14.00 5.00 12.80 53.250

56   Tschanz Alina 2017 Gym Berner Oberland 14.200 5.50 14.45 5.50 13.65 4.50 10.40 52.700

56   Forrer Nuria 2019 TZ Fürstenland 14.350 5.50 13.85 5.00 13.10 5.00 11.40 52.700

58   Meier Nayeli 2018 Turnsport Rüti 14.425 5.50 13.35 5.00 13.05 4.50 11.55 52.375

59   Coluka Elza 2017 TZ Neuhausen 14.975 4.00 11.65 5.50 13.75 6.50 11.90 52.275

60   Spielmann Alessia 2017 Gym Berner Oberland 14.900 4.00 12.25 5.00 12.90 6.00 11.90 51.950

60   Morel Runa 2018 Turnsport Rüti 14.550 4.50 12.20 5.00 12.55 4.50 12.65 51.950

62   Ratuschniak Anastasiia 2016 Kutu Altdorf 14.550 5.00 12.70 5.00 12.80 5.00 11.55 51.600

63   Mühlemann Lynn 2017 Gym Berner Oberland 15.100 3.50 10.20 5.50 13.45 5.00 12.15 50.900

64   Shirin Monn Laila 2018 Turnfabrik 12.425 5.50 14.00 5.00 12.95 4.00 11.30 50.675

65   Solenthaler Lia 2018 TZ Fürstenland 14.425 4.00 10.85 5.00 13.15 5.50 11.85 50.275

66   Pereira Zoe 2018 TV Opfikon-Glattbrugg 14.000 4.50 12.75 5.00 12.30 5.00 11.05 50.100

67   Brühlmann Nora 2016 TZ Neuhausen 15.050 3.50 10.95 5.00 12.00 6.00 11.75 49.750

68   Messerli Luana 2018 Turnsport Rüti 13.900 3.50 10.40 5.00 13.35 5.00 11.80 49.450

69   Schärer Sophie 2016 TZ Neuhausen 14.950 2.50 9.85 5.50 13.75 4.50 10.30 48.850

70   Von Känel Elli 2017 Gym Berner Oberland 15.050 3.00 10.45 5.00 12.95 4.00 10.05 48.500

71   Ermac Irina 2017 Turnfabrik 14.450 5.50 12.95 5.50 11.10 4.50 9.90 48.400

72   Häberlin Lea 2017 Turnfabrik 13.675 4.50 10.80 5.50 13.30 4.50 10.40 48.175

73   Nantermod Lilah 2018 GA Chablais 14.250 4.00 11.25 5.00 12.15 4.50 10.10 47.750

74   Thomi Anika 2017 Turnfabrik 14.925 3.50 10.40 5.00 12.90 4.50 9.50 47.725

75   Lapshyna Kateryna 2016 Kutu Altdorf 14.525 3.00 9.85 5.00 12.75 5.00 10.50 47.625

76   Berchtold Elin 2018 Turnfabrik 12.375 4.00 12.70 5.00 11.90 4.50 10.05 47.025

77   Mocka Ntomenika 2017 Turnfabrik 14.675 5.50 12.05 5.00 11.25 5.00 8.80 46.775

78   Oettli Malin 2018 Turnfabrik 12.300 5.50 13.05 5.00 11.30 3.50 9.85 46.500

79   Bühler Colette 2017 Gym Berner Oberland 14.850 2.50 9.55 5.00 12.35 4.50 9.65 46.400

80   Keller Audriana 2017 Turnfabrik 13.000 4.50 11.45 5.00 11.95 4.50 9.75 46.150

81   Zona Phoebe 2018 TZ Neuhausen 14.225 2.00 9.25 5.00 12.70 4.00 9.45 45.625

82   Presente Leonie 2018 Turnsport Rüti 14.025 2.00 9.35 5.00 11.75 3.00 9.30 44.425

83   Keller Lina 2019 Turnfabrik 12.975 2.00 7.80 5.00 11.15 4.50 11.30 43.225

84   Klassen Feline 2018 Turnfabrik 12.450 2.50 8.05 5.00 11.45 4.50 10.90 42.850

85   Keller Luana 2018 Turnfabrik 12.575 2.00 7.15 5.00 11.65 3.50 9.75 41.125

86   Burgmann Amelie 2018 Turnfabrik 12.525 3.00 9.25 5.00 11.85 3.50 7.40 41.025

87   Cerny Alina 2018 Turnfabrik 12.350 2.00 6.20 5.00 11.60 3.50 9.85 40.000

87   Jaray Malia 2018 Turnfabrik 12.100 0.00 7.00 5.00 11.70 3.50 9.20 40.000

Auswertung: Satus Uster
* = Auszeichnung
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Rangliste Mannschaftswertung EP

Rang Mannschaft/Name Jahrgang Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Zürich-Oerlikon 276.875 G
1 Schnyder Ylva 2017 Zürich-Oerlikon 0.0015.425 8.50 18.40 8.50 18.20 9.00 17.90 69.925

2 Zahlavova Emilly 2017 Zürich-Oerlikon 0.0015.550 8.50 18.30 8.50 17.80 9.00 17.65 69.300

3 Ventre Anna 2017 Zürich-Oerlikon 0.0015.300 8.50 18.20 8.50 17.80 9.50 17.95 69.250

4 Bischoff Alina 2017 Zürich-Oerlikon 0.0015.500 8.50 18.20 8.00 16.95 7.00 15.30 50.650

5 Vollenweider Ilaria 2017 Zürich-Oerlikon 0.0015.125 8.50 18.00 6.50 15.05 9.00 17.75 17.750

2 FSG La Neuveville 275.225 S
1 Gianfreda Melina 2016 FSG La Neuveville 0.0015.575 8.50 18.10 8.50 17.90 9.50 18.35 69.925

2 Santoianni Alessia 2018 FSG La Neuveville 0.0015.275 8.50 18.10 8.00 17.25 9.50 18.05 36.150

3 Ducommun-dit-Boudry Océane 2017 FSG La Neuveville 0.0015.375 8.50 18.00 8.50 17.80 9.00 17.50 68.675

4 Locatelli Maëline 2016 FSG La Neuveville 0.0015.525 8.50 18.15 8.00 17.35 9.00 16.60 67.625

5 Frei Kacie 2016 FSG La Neuveville 0.0015.450 8.50 17.35 8.50 17.40 7.50 15.25 32.850

3 Turnsport Rüti 267.450 B
1 Kaufmann Sophia 2017 Turnsport Rüti 0.0015.375 8.50 18.05 8.00 17.30 9.50 18.70 69.425

2 Pête Juna 2017 Turnsport Rüti 0.0014.850 8.50 18.35 8.00 17.25 9.00 18.05 53.650

3 Mächler Amelie 2017 Turnsport Rüti 0.0015.275 7.50 17.05 7.50 16.85 7.00 15.55 64.725

4 Egli Anelia 2017 Turnsport Rüti 0.0015.150 8.50 17.75 7.50 16.55 7.00 15.15 48.050

5 Van der Hooft Nina 2017 Turnsport Rüti 0.0015.000 7.50 16.90 8.00 16.60 7.50 14.45 31.600

4 TV Opfikon-Glattbrugg 257.700 *
1 Gnos Timea 2017 TV Opfikon-Glattbrugg 0.0015.225 7.50 17.05 8.00 17.40 9.00 17.70 67.375

2 Tchay Mila 2017 TV Opfikon-Glattbrugg 0.0014.975 7.50 17.10 8.00 16.95 8.50 16.90 65.925

3 Lutugama Aylin 2017 TV Opfikon-Glattbrugg 0.0015.375 6.50 15.80 8.00 16.15 9.00 16.50 63.825

4 Brügger Ruby 2017 TV Opfikon-Glattbrugg 0.0015.025 6.50 15.20 7.50 16.00 6.50 14.35 60.575

5 Deflorin Romina 2018 TV Opfikon-Glattbrugg 0.0014.875 6.50 14.90 6.50 14.35 6.00 13.30 0.000

5 GA Chablais 248.350 *
1 Ramosaj Blina 2017 GA Chablais 0.0015.250 7.50 16.90 7.00 15.95 8.00 16.20 64.300

2 Zumbach Kelyne 2016 GA Chablais 0.0015.125 7.00 16.50 6.50 15.20 8.00 15.45 62.275

3 Lafincuka Jelizaveta 2016 GA Chablais 0.0015.350 7.50 17.00 5.50 12.40 8.00 16.60 61.350

4 Berger Mathilde 2018 GA Chablais 0.0014.475 6.50 15.65 5.00 11.50 7.50 15.10 30.750

5 Schürmann Neyhla 2017 GA Chablais 0.0014.925 5.50 13.80 6.50 14.75 5.50 12.30 29.675

6 Turnfabrik 235.825

1 Weber Helen 2017 Turnfabrik 0.0015.350 7.50 16.95 6.50 14.85 8.50 15.70 62.850

2 Nagy Njara 2017 Turnfabrik 0.0015.350 6.50 15.00 8.00 16.20 7.50 14.55 61.100

3 Graf Eve 2017 Turnfabrik 0.0015.250 7.50 15.15 6.00 13.15 7.00 12.05 40.350

4 Bieri Célestine 2017 Turnfabrik 0.0015.425 6.50 14.80 5.50 14.30 4.00 10.00 44.525

5 Graf Giovanna 2017 Turnfabrik 0.0015.300 6.50 14.65 5.50 12.85 6.00 11.70 27.000

7 TZ Fürstenland 233.700

1 Siwinska Bianka 2017 TZ Fürstenland 0.0015.250 7.50 16.45 7.50 16.70 9.50 17.60 66.000

2 Germann Alessia 2017 TZ Fürstenland 0.0015.325 6.50 16.20 5.50 14.45 6.00 13.20 59.175

3 Keller Céline 2018 TZ Fürstenland 0.0014.450 6.50 15.10 5.00 12.40 5.50 12.60 42.150

4 Forrer Nuria 2019 TZ Fürstenland 0.0014.350 5.50 13.85 5.00 13.10 5.00 11.40 26.950

5 Solenthaler Lia 2018 TZ Fürstenland 0.0014.425 4.00 10.85 5.00 13.15 5.50 11.85 39.425

Auswertung: Satus Uster
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8 Gym Berner Oberland 223.425

1 Terekhova Marta 2016 Gym Berner Oberland 0.0014.650 6.50 15.35 6.50 15.30 7.50 15.65 60.950

2 Kudish Emilia 2017 Gym Berner Oberland 0.0015.075 4.00 12.50 6.50 13.70 5.50 13.35 54.625

3 Tschanz Alina 2017 Gym Berner Oberland 0.0014.200 5.50 14.45 5.50 13.65 4.50 10.40 28.100

4 Spielmann Alessia 2017 Gym Berner Oberland 0.0014.900 4.00 12.25 5.00 12.90 6.00 11.90 39.050

5 Mühlemann Lynn 2017 Gym Berner Oberland 0.0015.100 3.50 10.20 5.50 13.45 5.00 12.15 40.700

9 Kutu Altdorf 219.300

1 Jauch Ella 2017 Kutu Altdorf 0.0014.225 7.50 16.00 5.00 12.90 6.00 13.45 42.350

2 Richli Paula 2017 Kutu Altdorf 0.0014.375 6.50 15.25 5.50 14.05 5.50 11.95 55.625

3 Kosta Eftychia 2017 Kutu Altdorf 0.0014.600 5.50 14.05 5.50 13.75 6.00 12.80 55.200

4 Ratuschniak Anastasiia 2016 Kutu Altdorf 0.0014.550 5.00 12.70 5.00 12.80 5.00 11.55 51.600

5 Lapshyna Kateryna 2016 Kutu Altdorf 0.0014.525 3.00 9.85 5.00 12.75 5.00 10.50 14.525

10 TZ Neuhausen 218.875

1 Plieninger Mia 2016 TZ Neuhausen 0.0015.150 6.50 14.50 6.00 14.60 7.50 13.70 57.950

2 Mayer Lucinda 2017 TZ Neuhausen 0.0014.925 7.50 15.10 6.50 14.50 6.00 12.60 42.200

3 Coluka Elza 2017 TZ Neuhausen 0.0014.975 4.00 11.65 5.50 13.75 6.50 11.90 52.275

4 Brühlmann Nora 2016 TZ Neuhausen 0.0015.050 3.50 10.95 5.00 12.00 6.00 11.75 37.750

5 Schärer Sophie 2016 TZ Neuhausen 0.0014.950 2.50 9.85 5.50 13.75 4.50 10.30 28.700

Auswertung: Satus Uster
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